
188062-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 188062-2024 - Konkursas

Belgija – Statybos darbai – Raamovereenkomst voor werken in het onderhoud van gebouwen – 
Afbouwwerken
OJ S 63/2024 28/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Brussels Airport Company nv
E. paštas: kristof.goossens@brusselsairport.be
Pirkėjo teisinė forma: Subjektai, turintys specialiųjų ar išskirtinių teisių
Perkančiojo subjekto veiklos sritis: Oro uostų veikla

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Raamovereenkomst voor werken in het onderhoud van gebouwen – 
Afbouwwerken
Aprašymas: Raamovereenkomst voor Afbouwwerken in het onderhoud van gebouwen voor 
een duur van 3 jaar met mogelijke verlengingen van 2 keer 1 jaar. De scope bestaat onder 
andere uit de volgende groep van werken (hoofdobject) en diensten: - Installatie en reparatie 
van metalen constructies, werfwanden, branddeuren, plafonds, ramen en deuren - Inspectie 
en onderhoud van branddeuren, plafonds, ramen en deuren - Beantwoorden van HIF-
oproepen betreffende infrastructurele kwesties, wachtdienst beschikbaar buiten kantooruren - 
Industriële reinigingswerkzaamheden
Procedūros identifikatorius: 7686e057-8a87-4f5d-b4ec-7f55e36a8393
Vidaus identifikatorius: BAC/2024/014
Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (arba) konkursas su 
derybomis
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45000000 Statybos darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45421140 Stalių metalinių dirbinių, išskyrus duris ir langus, 

, , , montavimas 45451200 Apkalos darbai 45441000 Poliravimo darbai 45410000 Tinkavimo 
, , darbai 45420000 Stalių ir dailidžių montavimo darbai 45340000 Aptvarų, turėklų ir saugos 

įrenginių montavimo darbai

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/25/ES

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: BAC/2024/014 - 1

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/188062-2024
mailto:kristof.goossens@brusselsairport.be


188062-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Aprašymas: Raamovereenkomst voor Afbouwwerken in het onderhoud van gebouwen voor 
een duur van 3 jaar met mogelijke verlengingen van 2 keer 1 jaar. De scope bestaat onder 
andere uit de volgende groep van werken (hoofdobject) en diensten: - Installatie en reparatie 
van metalen constructies, werfwanden, branddeuren, plafonds, ramen en deuren - Inspectie 
en onderhoud van branddeuren, plafonds, ramen en deuren - Beantwoorden van HIF-
oproepen betreffende infrastructurele kwesties, wachtdienst beschikbaar buiten kantooruren - 
Industriële reinigingswerkzaamheden
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45000000 Statybos darbai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 45421140 

, , Stalių metalinių dirbinių, išskyrus duris ir langus, montavimas 45451200 Apkalos darbai
, , 45441000 Poliravimo darbai 45410000 Tinkavimo darbai 45420000 

, Stalių ir dailidžių montavimo darbai 45340000 
Aptvarų, turėklų ir saugos įrenginių montavimo darbai

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Zaventem
Pašto kodas: 1930
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Arr. Halle-Vilvoorde (BE241)
Šalis: Belgija
Papildoma informacija: Luchthaven, Brussel-Nationaal

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/01/2025
Galiojimas: 3 Metai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 2
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Er is de 
mogelijkheid om het contract te verlengen met twee (2) keer één jaar.

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Zie UEA.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti
Kriterijai bus taikomi atrenkant į antrąjį procedūros etapą kviečiamus kandidatus

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Zie UEA.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti
Kriterijai bus taikomi atrenkant į antrąjį procedūros etapą kviečiamus kandidatus
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą: 



188062-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Procedūra vyks nuosekliais etapais. Kiekviename etape kai kurie dalyviai gali būti pašalinti

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/d2d62afc-de1d-4be7-83b5-7db2f23595ae/documents
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: afbouw@brusselsairport.be
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d2d62afc-de1d-4be7-83b5-
7db2f23595ae/forum

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/d2d62afc-de1d-4be7-83b5-7db2f23595ae/general
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: nyderlandų kalba, 
prancūzų kalba, anglų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: De verlangde borgsommen en waarborgen worden 
vastgelegd in het Bestek dat aan de geselecteerde kandidaten zal worden overgemaakt.
Dalyvavimo prašymų priėmimo terminas: 29/04/2024 13:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 6 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Zie Bestek dat in een latere fase aan de 
geselecteerde kandidaten zal worden overgemaakt.
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Zie Bestek dat in een latere fase aan de kandidaten zal worden 
overgemaakt.

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Nederlandstalige Ondernemingsrechtbank Brussel 
(vernietigingsprocedure); Voorzitter van de Nederlandstalige Ondernemingsrechtbank 
(schorsingsprocedure)
Peržiūros organizacija: Nederlandstalige Ondernemingsrechtbank Brussel 
(vernietigingsprocedure); Voorzitter van de Nederlandstalige Ondernemingsrechtbank 
(schorsingsprocedure)
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Brussels Airport 
Company nv
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Brussels Airport Company 
nv

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d2d62afc-de1d-4be7-83b5-7db2f23595ae/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d2d62afc-de1d-4be7-83b5-7db2f23595ae/documents
mailto:afbouw@brusselsairport.be
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d2d62afc-de1d-4be7-83b5-7db2f23595ae/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d2d62afc-de1d-4be7-83b5-7db2f23595ae/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d2d62afc-de1d-4be7-83b5-7db2f23595ae/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d2d62afc-de1d-4be7-83b5-7db2f23595ae/general


188062-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Nederlandstalige 
Ondernemingsrechtbank Brussel (vernietigingsprocedure); Voorzitter van de Nederlandstalige 
Ondernemingsrechtbank (schorsingsprocedure)
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Brussels Airport Company nv
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Brussels Airport Company nv
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Brussels Airport Company nv
Registracijos numeris: 0890082292_1486
Pašto adresas: Luchthaven Brussel-Nationaal, Gebouw 1M (Compass)
Miestas: Zaventem
Pašto kodas: 1930
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Arr. Halle-Vilvoorde (BE241)
Šalis: Belgija
E. paštas: kristof.goossens@brusselsairport.be
Telefono numeris: +32 27533554
Interneto adresas: http://www.brusselsairport.be
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: FOD Beleid en Ondersteuning
Registracijos numeris: BE001
Pašto adresas: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Miestas: Brussel
Pašto kodas: 1000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Šalis: Belgija
E. paštas: e.proc@publicprocurement.be
Telefono numeris: +32 2 740 80 00
Interneto adresas: https://bosa.belgium.be
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Nederlandstalige Ondernemingsrechtbank Brussel 
(vernietigingsprocedure); Voorzitter van de Nederlandstalige Ondernemingsrechtbank 
(schorsingsprocedure)
Registracijos numeris: 248012469
Pašto adresas: Waterloolaan 70
Miestas: Brussel
Pašto kodas: 1000

mailto:kristof.goossens@brusselsairport.be
http://www.brusselsairport.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be


188062-2024 Page 5/5

Šalies administracinis vienetas (NUTS): Arr. Halle-Vilvoorde (BE241)
Šalis: Belgija
E. paštas: info@just.fgov.be
Telefono numeris: 02 557 76 35
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 44aaf693-6365-4eb0-bd7f-067e8b510fe9  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 17
Skelbimo išsiuntimo data: 26/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Skelbimas: išsiuntimo data (e. formų siuntėjas): 26/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: nyderlandų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 188062-2024
OL S numeris: 63/2024
Paskelbimo data: 28/03/2024

mailto:info@just.fgov.be

